a través del PAGARÉ 3926087216, por valor de 

VEINTE MILLONES DE PESOS ($20.000.000.00), suscrito el 27 de agosto 

de 2018, para pagarse en seis (6) cuotas semestrales a partir del 27 de 

febrero de 2019 

La demandada presenta al 27 de agosto de 2019, un saldo insoluto de  

TRECE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL  

SEISCIENTOS OCHENTA PESOS ($13.454.680.00).  

Con la demanda se aportaron los siguientes documentos: 

 Poder conferido al abogado ARQUINOALDO VARGAS MENA 

 PAGARÉ No. 3926087216. 

Ante el incumplimiento en el pago de la obligación el BANCOLOMBIA. S.A a 

través de apoderado presentó demanda ejecutiva la que ingresó por reparto